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Plauzibilitasi nyilatkozat

2007- 2008-ban atnéztik és értékeltik a Calamites Kft. altal bemutatott geoldgiai dokumentaciét a
Pécstdl északnyugatra fekvs, Dél-magyarorszagi Mdaza-Dél kGszén el6fordulas meghatdrozott részére
vonatkozdan.

A nyersanyag banyaszata a tektonikailag zavart széntelepben lehetségesnek tekinthetd.
Az ENSZ besorolasa szerint az eddig megallapitott szénel6fordulasok a valdszin(i (332 sz Kéd)
ald sorolhatdk be.

A Calamites Kft. altal 2009. 04. 29.-én benyujtott adat 6sszefoglalds (Osszefoglalds a Maza-Dél
szénel6forduldsrél — Isd. melléklet) mi plauzibilisnek és szakmailag kévethetének értékeljik.

Dr. Horst, Ritter Achim, Freund
lgyvezetd szakért6



Kutatasi teriilet:

Geoldgiai szénel6fordulas:

Mennyiség:
Egéshé:

Flt6érték :

Atl. telepvastagsag:
Szdraz hamu:
Osszes kén:

Eghetd kén:

116 nedves:

116 szaraz:

Kibanyaszhato szénmennyiség:

Mennyiség:
Egéshé:

FlitGérték :

Atl. telepvastagsag:
Szaraz hamu:
Osszes kén:

Eghetd kén:

116 nedves:

1116 szaraz:

a

Osszefoglalas

Maza-Dél szénel6fordulasrol

10,5 km?
Osszesen

369 922 045 t
7197 873 T
19 458 ki/kg

1,73 m
33%
2,1%
1,8 %

19,6 %

27,2 %

Osszesen

283 740 234 t
5622 961 TJ
19 817 KJ/kg

2,61 m
32,4 %
2,0%
1,8 %
19,3 %
26,9 %

0 -300 m Bf

90 703 967 t
1804391 T)
19 893 ki/kg

1,91 m
32%
2,3%
2,0%

19,9 %

27,9 %

0-300 m Bf

77 272 697 t
1547 029 T
20 020 KJ/kg
2,58 m
31,7%

2,2 %

2,0%

19,9 %

28,4 %



geoldgiai el6fordulas

banydaszhato tartalék

telepszém B o B o étl’ago§ atlagos )
mennyiség égésho mennyiség égésho ddlésszog telepvastagsag
[t] 1] [t] m] ] (m)

1 918 000 17 282 186 826 4486 25 1,5
2 1538069 24 800
3 2 280 337 41428
4 4 658 857 89 115 3359779 65 635 31 1,4
5 2997 324 57 325
6 10 648 028 202 976 6197 217 123118 31 3,4
7 9982144 183 623 7 356 095 135 620 25 1,5
9 28214 986 504 648 18 124 600 350 588 26 2,7
10 15 072 002 288931 8 869 957 172 127 23 2,0
11 16 918 185 321 664 10964 950 211 644 21 2,8
12 775 620 16 579 541 855 10492 30 1,7
13 14 774 367 286 247 9154 384 181 892 25 1,8
14 10 615 097 193 218 4211291 73 509 36 1,7
15 29503 999 601 623 23978 325 502 017 19 2,2
16 31921184 580213 23295613 428 252 25 2,7
17 37 687 236 777 624 33 856 796 710338 24 2,2
18 44 222 551 932 478 43 466 737 917 321 22 4,1
19 16291 511 319 055 8 664 054 168 335 14 2,3
20 35293 843 669 731 32208 669 610 227 29 2,6
21 40 877 834 789 244 38 266 340 736 104 22 3,5
22 7 564 368 164 024 6 357 849 139570 25 2,3
23 5760590 109 602 3485 320 58 905 38 3,9
24 1405911 26 444 1193579 22782 38 3,6

Osszesen | 369922043| 7197874 283740236| 5622962 24 2,6

A banydaszhatd telepek minimalis vastagsdga :1,2 m

A banyaszhato telepek szama: 20 db

A geolégiai tombok szama: 7 db

Tervezett termelés: 2 400 000 t/év

A fejtési homlokok atlagos szama: 4 db

A frontfejtés atlagos hossza: 150 m

A frontok atlagos mérete: 750 m

A munkak mélysége:

- (0) - (-300) m Bf (kb. 220 - 520 m a felszin alatt): kb. 30 év

- (-300) m Bf (kb. 520 m a felszin alatt): kb. 80 év

foglalkoztatottak szdma: kb. 1400 f6




Szamitott elsGdleges koltség: kb. 54,00 (€/t)

F6 kiépités:
- lejt6és akna a szén és a meddé szallitdsara
- kozponti liftakna az emberek és az anyagok szallitasara
- kozponti szell6z6 akna
- diagonadlis szell6z6 akna
- f6 atkot6 akndk 3 szinten a kdzponti aknak és a diagondlis szell6z6 akna kozott

Banyaszati technoldgiak:

. A telep délésszoge: 0-35 °
1.1. Haatelepvastagsagal1,2-1,6 m:
Homlokfejtés a vagat felé
- hidraulikus f6te tdmok
- egydobos fejt6gép
- lancos vonszold
1.2. Haatelepvastagsaga1,6-2,5m
Homlokfejtés a vagat felé
- hidraulikus f6te tdmok
- egydobos fejt6gép
- lancos vonszold
1.3. Hatelep vastagsaga tobb mint 2,5 m
Homlokfejtés a vagat felé
- hidraulikus f6te tamok kdztes banyaszati lehet6séggel
- ikerdobos fejt6gép
- 1vagy 2 lancos vonszolé

2. A telep délésszoge: 35- 50 °
Homlokfejtés a mélység iranyaba
- hidraulikus f6te tdmok kdztes banyaszati lehet6séggel
- automatizalt ekés fejtérendszer
- lancos vonszold

3. Atelep dblésszoge: 50 ° feletti
- tombfejtés (tetbomlasztas)
- levegGs fejt6landzsak
- lancos vonszold



